Atatürk'ün el yazılariyle yazı lmış olan kısmı benim defterimde
86 sahife tutmuştur. Aslında bu kısım 106 sahifedir. Bunlardan
1 inci, 12 nci ve 105 inci sahifelerin foto kopilerini burada neşre-
diyorum. Hâtı ratı n bu kısmı 28 Temmuz 1331 (10 Ağustos 1915)
Conkbayırı taarruzu ile sona ermektedir. "3 A ğ ustos muh a-
r e besi „ başlığıyle başlayan ikinci kısım defterden ayrı olarak
başka bir yazıyle eseri cedit kâğıdlarına yazılmış tı r. Bu k ısım,
A ta tür k'ün hastalanarak Anafartalar Gurubu kumanclanhığı'nı
Mirliva Fevzi P a ş a'ya (Mareşal Fevzi Çakmak) tevdi eylediği
27 Teşrinisâni 1331 ( 10 Birincikânun 1915) tarihine kadar devam
etmektedir.